4

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2025 г.
	№
	362

г. Архангельск

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 756, 757 образованных в местах временного пребывания граждан, в период подготовки и проведения выборов
Губернатора Архангельской области 14 сентября 2025 года

На основании пункта 4.1 статьи 10 Областного закона № 515-32-ОЗ от 02.07.2012 «О выборах Губернатора Архангельской области», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года
№ 152/1137-6 Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Назначить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756 (приложение № 1).
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756 Морозова Евгения Михайловича.
3. Назначить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 (приложение № 1).
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 Безобразову Ольгу Васильевну
5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
6. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова

	Приложение № 1
к постановлению Южной
территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
 от 21 августа № 362

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Образование
	Субъекта выдвижения

	1
	Морозов Евгений Михайлович
	15.03.1991
	ФКУ СИЗО – 4 УФСИН России по Архангельской области, заместитель начальника
	высшее
	собрание избирателей
по месту службы

	2
	Пирогов Александр Николаевич
	20.11.1990
	ФКУ СИЗО – 4 УФСИН России по Архангельской области, дежурный помощник начальника учреждения дежурной службы
	высшее
	собрание избирателей
по месту службы

	[bookmark: _GoBack]3
	Иванова Юлия Геннадьевна
	25.12.1985
	ФКУ СИЗО – 4 УФСИН России по Архангельской области, специалист по социальной работе
	высшее
	собрание избирателей
по месту службы

	4
	Швецова Анастасия Евгеньевна
	24.12.1979
	ФКУ СИЗО – 4 УФСИН России по Архангельской области, начальник отдела специального учета
	высшее
	собрание избирателей
по месту службы

	Приложение № 2
к постановлению Южной
территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
 от 21 августа 2025 № 362

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Образование
	Субъекта выдвижения

	1
	Безобразова Ольга Васильевна
	28.05.1978
	ГБУЗ Архангельской области «Архангельский госпиталь для ветеранов войн», начальник отдела кадров
	высшее
	собрание избирателей
по месту работы

	2
	Снадкина Елена Ивановна
	28.12.1987
	ГБУЗ Архангельской области «Архангельский госпиталь для ветеранов войн», специалист по кадрам
	среднее  профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы

	3
	Нефедова Татьяна Викторовна
	17.07.1975
	ГБУЗ Архангельской области «Архангельский госпиталь для ветеранов войн», старшая медицинская сестра
	среднее  профессиональное
	собрание избирателей
по месту работы